
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,470,950

6,472,500

7,747,700

3,397,500

1,177,000

1,598,750

2,837,142

3,616,250

1,118,750

2,176,500

3,732,758

5,651,350

2,597,500

3,048,250

2,655,000

4,708,600

726,000

2,811,000

1,389,000

4,146,750

5,509,650

5,166,000

3,180,000

2,493,500

1,789,500

10,161,450

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

10,371

10,000

8,607

2,560

2,000

3,000

7,236

3,370

5,000

3,214

4,700

5,166

5,631

5,857

4,512

8,451

3,764

2,884

2,775

15,441

12,006

10,712

16,306

15,000

3,925

15,115

6,867,756

6,325,410

4,182,270

1,175,501

532,500

140,500

441,620

2,027,330

61,000

1,160,000

1,149,417

3,002,708

682,100

2,625,000

461,575

2,540,000

1,031,962

1,943,588

450,000

7,389,127

6,554,948

10,020,712

9,474,634

3,148,000

570,000

17,835,402

特別寄付金 合計

出水

阿久根

川内

薩摩川内

串木野

宮之城

大口

伊集院

加世田

枕崎

頴娃

指宿

霧島

国分

国分中央

加治木

姶良

志布志

志布志みなと

串良

鹿屋

鹿屋西

かのや東

きもつき

南九州大崎

鹿児島

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

174,000

250,000

254,500

49,000

20,000

36,000

48,672

81,000

35,000

67,500

117,500

155,000

107,000

123,000

106,000

122,000

34,000

75,000

111,000

105,000

148,500

177,000

130,500

116,000

106,000

189,000

271,969

240,000

236,116

15,000

0

0

117,763

10,000

0

0

0

0

0

123,000

11,336

140,000

30,000

0

0

420,000

439,824

455,013

587,000

319,000

0

793,520

普通

445,969

490,000

490,616

64,000

20,000

36,000

166,435

91,000

35,000

67,500

117,500

155,000

107,000

246,000

117,336

262,000

64,000

75,000

111,000

525,000

588,324

632,013

717,500

435,000

106,000

982,520

43

49

57

25

10

12

23

27

7

21

25

30

19

42

26

31

17

26

40

34

49

59

44

29

27

65

2016年6月30日

4,000

5,000

4,500

2,000

2,000

3,000

2,000

3,000

5,000

3,300

4,700

5,000

5,900

3,000

4,000

4,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

4,000

3,000

13,338,706

12,797,910

11,929,970

4,573,001

1,709,500

1,739,250

3,278,762

5,643,580

1,179,750

3,336,500

4,882,175

8,654,058

3,279,600

5,673,250

3,116,575

7,248,600

1,757,962

4,754,588

1,839,000

11,535,877

12,064,598

15,186,712

12,654,634

5,641,500

2,359,500

27,996,852

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,938,650

11,769,850

5,734,500

7,393,200

3,337,500

3,782,000

4,236,600

2,986,500

1,937,500

6,073,600

6,222,500

1,140,700

9,281,250

8,203,700

4,935,000

4,247,450

1,949,000

871,000

422,500

22,329,000

13,364,250

8,992,500

5,304,500

5,773,500

1,528,000

2,274,324

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

14,728

10,009

15,500

10,160

20,000

12,126

5,000

8,671

12,000

27,815

9,134

3,000

15,551

51,663

12,169

8,176

6,900

6,666

7,500

13,813

10,531

15,534

4,939

17,351

1,800

4,510

15,104,784

10,748,607

2,930,000

14,347,665

6,504,000

11,553,900

2,902,500

6,749,452

4,476,500

8,608,381

5,888,000

262,400

26,064,290

23,058,807

13,949,373

6,051,539

5,993,420

1,697,000

55,000

8,871,420

13,919,815

11,934,217

1,920,000

5,893,503

1,200,000

5,641,376

特別寄付金 合計

鹿児島南

鹿児島西

鹿児島東南

鹿児島中央

鹿児島西南

鹿児島城西

鹿児島東

鹿児島北

鹿児島サザンウインド

奄美

奄美中央

奄美瀬戸内

延岡

延岡東

延岡中央

日向

日向東

日向中央

門川

宮崎

宮崎西

宮崎北

宮崎南

宮崎中央

宮崎東

西都

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

177,500

493,500

72,000

230,000

0

108,000

130,000

103,500

50,500

218,000

105,000

60,000

382,500

287,500

99,000

34,000

30,000

14,000

52,500

980,000

890,000

584,000

202,500

255,000

54,000

66,000

367,456

227,200

300,000

369,471

200,000

352,800

0

200,000

561,500

1,311,864

370,000

0

815,000

2,709,000

545,966

105,000

177,000

86,000

0

401,368

100,000

550,000

0

682,000

0

33,230

普通

544,956

720,700

372,000

599,471

200,000

460,800

130,000

303,500

612,000

1,529,864

475,000

60,000

1,197,500

2,996,500

644,966

139,000

207,000

100,000

52,500

1,381,368

990,000

1,134,000

202,500

937,000

54,000

99,230

37

72

24

59

10

38

26

35

51

55

52

20

77

58

53

17

30

15

7

100

94

73

41

54

30

22

2016年6月30日

5,000

7,000

3,000

4,000

0

3,000

5,000

3,000

1,000

4,000

2,000

3,000

5,000

5,000

2,000

2,000

1,000

1,000

7,500

10,000

10,000

8,000

5,000

5,000

2,000

3,000

23,043,434

22,518,457

8,664,500

21,740,865

9,841,500

15,335,900

7,139,100

9,735,952

6,414,000

14,681,981

12,110,500

1,403,100

35,345,540

31,262,507

18,884,373

10,298,989

7,942,420

2,568,000

477,500

31,200,420

27,284,065

20,926,717

7,224,500

11,667,003

2,728,000

7,915,700

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,473,900

4,278,750

2,845,400

5,972,165

2,047,150

7,321,300

7,542,600

5,332,000

4,310,500

5,313,750

2,040,900

1,270,000

84,000

0

298,240,839

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

1,000

12,239

4,000

10,308

3,000

12,521

10,883

7,116

2,957

3,000

2,946

3,750

5,480

0

10,990

2,950,800

7,329,400

598,914

13,941,680

1,104,950

13,588,091

9,697,000

7,374,400

5,650,650

1,758,500

4,785,224

2,021,350

152,000

478,500

379,550,468

特別寄付金 合計

佐土原

高鍋

えびの

小林

小林中央

都城

都城北

都城西

都城中央

日南

日南中央

串間

2730ジャパンカレントロータリーEクラブ

2730その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

25,000

138,000

92,000

100,500

36,000

73,500

0

0

103,500

102,000

12,300

45,000

0

0

9,344,972

0

425,000

0

250,000

0

515,000

468,000

306,000

0

0

26,000

0

137,000

0

16,801,396

普通

25,000

563,000

92,000

350,500

36,000

588,500

468,000

306,000

103,500

102,000

38,300

45,000

137,000

0

26,146,368

25

46

23

34

12

47

43

43

35

34

13

12

25

0

2,379

2016年6月30日

1,000

3,000

4,000

3,000

3,000

1,500

0

0

3,000

3,000

900

3,000

0

0

4,424,700

11,608,150

3,444,314

19,913,845

3,152,100

20,909,391

17,239,600

12,706,400

9,961,150

7,072,250

6,826,124

3,291,350

236,000

478,500

677,791,307

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


